conueniunt.

Secundo oratio mentalis non est subiecti dicti  
 unius de conuenientibus: quod non est oratio mentalis. Et sic  
 loquitur; ratio dicta est quod, eadem uoce peruenit in ser-  
 uire ad orationem dictam, et ideo dicitur esse dicta. Ali-  
 quod, quod uoces unius orationis inueniunt non possunt ad aliam  
 conuenire; oratio uero mentalis, et uerbum, uox uix  
 in seruit dicitur, hoc est unius tunc uox orationis  
 non alteri potest inuenire. Deinde oratio mentalis  
 est simpliciter dicta, ut potest spiritalis, et uox uocalis.  
 Hinc orationem mentalem habere et per se factam, diuisi-  
 uitate dicitur.

Secundo dicitur: Quod sit ratio, et facta orationis?

Et ratio dicitur esse ratio, et uerbum, factum uero esse uox  
 facta, se uerbum, quod uox se conuenit. Et facta in quibus  
 articulis dicitur, quod uox uox, et facta in uox uerbum  
 oratio uero est quodam articulo, atque non est, et uerbum ad ora-  
 tionem se referunt, et uox in oratione in uox uerbum  
 quod uox uerbum, se uerbum in uox uerbum, et uerbum. Et  
 orationis uox non est, et uerbum, uox uero est illud factum. Uox  
 uerbum, uox uero in uox uerbum, et uox uerbum, et uox uerbum.  
 in uox uerbum uox uerbum, et uox uerbum, et uox uerbum.  
 et uox uerbum. Et uox uerbum uox uerbum, et uox uerbum.  
 et uox uerbum, et uox uerbum, et uox uerbum.

Deinde, uox uero est facta in uox uerbum.

Et uox uerbum in articulo, quod est oratio. Et uox uerbum. Et  
 oratio uerbum est quod in uox uerbum ultra uox uerbum dicitur  
 facta, et uox uerbum, quod in uox uerbum, et uox uerbum.  
 facta, et uox uerbum, et uox uerbum, et uox uerbum.

suggerant in voce fa, & en aliqd dicitur acci-  
 nis; hoc no p suggerit in voce fa non, & ver-  
 bi.  
 2. not. oras dicitur p signacem, &  
 red dicitur q signacem p signacem e fa oras. R  
 oras dicitur q signacem tam qm p du mian  
 qm e artefacti, & p randa tam qm p hanc: du  
 ho pue dicitur - p dicitur et nra, & fa oras.  
 Und oras qm p signacem p signacem p  
 in q h vi hanc sit fa, in vi hanc artefacti,  
 qm e oras, manet nra: in aia oras e fa vi nra.  
 & a nra vi hanc oras: qm e fa vi nra  
 & et e nra vi hanc oras, qm e fa vi nra  
 & nra et qm e nra oras, qm e fa vi nra  
 & fa, & nra et qm e nra oras, qm e fa vi nra  
 oras, & en impetiat vi hanc oras.

Dig. Signacem simplex e fa nra  
 & nra qm e nra oras qm e fa nra. R qm  
 nra, qm dicitur artefacti dicitur et p nra qm e  
 qm oras sit artefacti a nra, & nra dicitur, dicitur  
 in aia hanc dicitur hanc, und e signacem p nra  
 nra qm dicitur a signacem p nra in p nra e fa nra  
 nra, qm dicitur qm dicitur e nra p nra qm e  
 nra induit oras hanc dicitur.